
UNIUNEA NAŢIONALĂ  A BAROURILOR DIN ROMANIA 
BAROUL MARAMUREŞ, Baia Mare, str. George Cosbuc nr. 25A19 
TEL./FAX- 0755.643.622; 0262/223336, Email: office@baroul-maramures.ro  

Tabel nominal 
Cuprinzand avocaţii din oficiu / curatorii pe luna  IANUARIE 2024  - Baia Mare 

01.01.2024 
02.01 .2024 
03.01 .2024 
04.01 .2024 
05.01.2024 
06.01.2024 
07.01 .2024 
08.01.2024 
09.01 .2024 
1 0.01 .2024 
11.01.2024 
12.01.2024 
1 3.01 .2024 
14.01 .2024 
1 5.01 .2024 
16.01 .2024 
17.01.2024 
18.01.2024 
19.01.2024 
20.01 .2024 
21 .01 .2024 
22.01 .2024 
23.01.2024 
24.01.2024 
25.01 .2024 
26.01.2024 
27.01 .2024 
28.01 .2024 
29.01 .2024 
30.01 .2024 
31 .01 .2024 

Stan Melania; Bodoni Giovanna; Gherghel Dana; Vlaika lnela; 
Zah Cristina; Balas Marinel; Waltner Gabriel; Borcutean Amelia; 
Bob Sorina; Ursu Carmina; Maries-OtetAndreea; Cioltea Alina; 
Ardelean Andrei; Dancos Vlad; Gondor Dan; Blaga Delia; Ona Dana; 
Michis Daliana; Horj Alexandra; Yeboua Moussa;Tecar Dan; Radu Corina; 
Pop lulia Maria; Vasilache Petra; Borlan Aexandra; Cherhat Olivia; 
Verdes Bianca; Deac Raluca; Chilintan Laurean; MotocAndrada; 
Gilca Elena; Stan Alexandra; Galea Szeremi Gabriel; Socarici Cristian; 
Todoran Larisa; Solcanu Andreea; Popan Catalin; Amzarescu-Nita Cristina; 
Negrut Bianca; Niculaie-Pampa Laura; Groza Bianca; Remes Anca; 
Morari Alexandru; Onea Bogdan; lsac loana; Pop Oana; Ban Stefania Rita; 
Balan Alexandru; Lauran Florin; Craciun Anda; Amzarescu-Nita Zamfir; 
Stan Ovidiu; Jurj Florin; lsac Rares; SopoianAndreea; Petran Manuela; 
Ghiras Oana; Muresan Diana; Horincar Bianca; Cozmuta Diana; 
Buda Andreea; Berintan-Marincas Raluca; Groza Bianca;Domsa Angeiica 
Zah Cristina; Gherman Laurentiu; Giurgiu Liana; Denes Maria; 
Stan Melania; Tecar Dan; Pintea loana; Sabou Anca; Radu Valentin; 
Gilca Elena; Bodoni Giovanna; CherhatAlexandra; Ferariu Bogdan; 
Ghiras Oana; Gherghel Dana; Onea Bogdan; Pop lulia; Miclaus Luiza; 
Bob Sorina; Balas Marinel; Anitas Marius; Benyey Renata; Bude Larisa; 
Michis Daliana; Dancos Vlad; Ardelean Bianca; Lacatus loana; lluti Alina; 
Pop lulia Maria; Yeboua Moussa; Bancos Traian; Taranu Sorin;lacob Diana 
Verdes Bianca; Horj Alexandra; Vasilache Petra; Chis Corina; Ciuntu Alina; 
Negrut Bianca; Ursu Carmina; Gherman Laurentiu; Pop Oana Raluca; 
Todoran Larisa; Stan Alexandra; Deac Eliana; Ciobotaru Gabriela; 
Buda Andreea; Solcanu Andreea; Salagean Alexandra; Achim Adriana; 
Morari Alexandru; Niculaie-Pampa Laura; Dirle Vladut; Damb Mihaela; 
Balan Alexandru; Cherhat Alexandra; Semeniuc Andrei; Libotean lonela; 
Ardelean Andrei; Stan Ovidiu; Horincar Bianca; Lauran Florin; Ciuca Raul; 
Muresan Diana; Jurj Florin; Surducan Cristina; Giurgiu Adrian; 
Berintan-Marincas Raluca; Dan Sorina; Toth Sonia; Balog Eniko. 

Nota: Vor fi sunati de catre organele de urmarire penala, in ordine, doar avocatii care sunt 
de sewiciu in ziva respectiva, iar in cazul in care acestia nu raspund la telefon si/sau nu 
sunt disponibili, va fi sunat coordonatorul SAJ Maramures, domnul avocat Chindris 
Ovidiu - tel. 0745.880.828.  
Sub sanctiunea abaterii discip/inare, avocatii care nu sunt de serviciu si nu au acordul 
coordonatorului, nu au voie sa se prezinte la solicitarea organelor de urmarire penala! 

Decan, 	 Consilier coordonator, 
Av. Andreicut Florin 	 v. Chindris Ovidiu - Tel. 0745.880.828 
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UNIUNEANAŢIONALĂ  A BAROURILOR DIN ROMANIA 
BAROUL MARAMUREŞ, Baia Mare, str. George Cosbuc nr. 25&/9 

TEL./FAX- O755.643.622 0262/223336, Email: office@baroul-maramures.ro  

Numerele de telefon ale avocatilor inscrisi in Registrul de Asistenta Judiciara 

din Baroul Maramures - Baia Mare: 

Achim Adriana Dana— 0758304197 
Amzarescu-Nita Cristina Monica - 0723387623 
Amzarescu-Nita Gheorghe Zamfir - 0744900056 
Anitas Marius Florin - 0727307902 
Ardelean Andrei loan - 0751775175 
Ardelean Bianca - 0756916719 
Balas Marinel Georgel 0748783239 
Balog Eniko - 0744385211 
Ban Stefania Rita - 0723324631 
Bancos Traian - 0743675242 
Balan Alexandru - 0744121631 
Benyey Renata - 0742576382 
Berintan-Marincas Raluca-Maria - 0743464373 
Blaga Delia Maria - 0746285218 
Bodoni Andreea Giovanna - 0754336946 
Bob Sorina loana - 0727566455 
Borcutean Mariana Amelia - 0742949526 
Borlan Alexandra Eleonora - 07431 70736 
Buda Andrea Maria - 07481 79461 
Bude Larisa Alexandrina - 0752280960 
Cozmuta Diana Angela - 0728092805 
Cherhat Alexandra Anamaria - 0752027930 
Cherhat Olivia - 0742004220 
Chilintan Laurean - 0742262542 
Chis Corina Loredana - 0760537735 
Ciobotaru Gabriela - 0755125973 
Cioltea Alina Maria - 0745982345 
Ciuca Raul Alexandru - 0746277058 
Ciuntu Alina Maria- 0747977480 
Craciun Anda Maria - 0729084550 
Dan Sorina - 0752667017 
Dancos Vlad - 0755764904 
Damb Mihaela Claudia - 0755919436 
Deac Eliana Mihaela - 0740127027 
Deac Maria Raluca - 0748521417 
Denes Maria Anastasia - 0722218052 
Dirle Vladut Florin - 0724054502 
Domsa Angelica Lacramioara - 0740558466 
Ferariu Bogdan - 0749020460 
Galea-Szeremi Gabriel - 0745985816 
Gherman Laurentiu - O757575b 
Gherghel Dana Anamaria - 0766587738 
Ghiras Oana - 0747938498 
Giurgiu Adrian - 0744209681 
Giurgiu Liana - 0765296638 
Gîlcă  Elena - 0747582228 
Gondor Dan Alexandru - 0746014868 



Groza Bianca Claudia - 0743381006 
Horincar Bianca - 0743339133 
Horj Alexandra Daniela - 0747985891 
lacob Diana Emanuela - 0749018984 
lluti Alina Georgeta - 0723721070 
lsac loana Roxana - 0744435529 
lsac Rares - 0741177477 
Jurj Florin Valentin - 0727854597 
Lacatus loana - 0749268940 
Lauran Florin Marian - 0753668153 
Libotean lonela Adina - 0742042098 
Maries-Otet Andreea - 0755744502 
Michis Daliana Melisa - 0746584996 
Miclaus Sinziana-Luiza - 0728882828 
Morari Alexandru - 0747080846 
MotocAndrada Camelia - 0740653636 
Muresan DianaAndreea-0742170876 

- Negrut Bianca Larisa - 0748045054 
- Niculaie-Pampa Laura loana - 0748757065 

Ona Dana Maria - 0745603549 
- 	Onea Bogdan lonut - 0748091492 
- 	Petran Manuela Adela - 0722960098 
- Pintea loana Marieta - 0745575111 

Pop lulia - 0751030326 
Pop lulia Maria - 0747421332 
Pop Oana - 0743056415 
Pop Oana Raluca - 0734154330 
Pop Petre - 0746970469 
Popan Catalin Gratian - 0745250642 
Remes Anca Manuela - 07556221 54 
Radu Corina Natalia-0744817945 
Radu Valentin - 0788642113 
Sabou Anca loana - 0740546864 

- 	Salagean Alexandra Ana - 0741167655 
- 	Semeniuc Andrei Romeo - 0751 089440 
- 	Solcanu Andreea Paula - 0756226721 
- 	Sopoian Andreea Silvia - 0747346240 
- Socarici Cristian - 0740197190 
- 	Stan Alexandra Andreea - 0748397602 
- Stan Eva Melania - 0753709116 
- Stan Ovidiu Petru - 0746330935 
- Surducan CristinaAlexandra - 0741150357 
- Tecar Dan Matei - 0724600476 
- Todoran Larisa Maria - 0751173717 

Toth llona Sonia - 0743086886 
Taranu Sorin - 0731010470 
Ursu Beatrice Carmina— 0756438897 
Vasilache Petra Cristina - 0749627780 
Verdes Maria Bianca - 0757042149 
Vlaika lonela Florina -0728309777 
Waltner Gabriel - 0726184519 
Yeboua Moussa Ouattara - 0792331587 
Zah Cristina Maria - 0751354323 

DECAN 
Av. Andreicuţ  Florin 


